9 กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว 2 อัน 67.00            134.00 

10 สติ๊กเกอร์ใส ขนาด A4 2 รีม 165.00            330.00 
11 หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน 4 กล่อง 30.00            120.00 
12 คีย์บอร์ด (อย่างดี) 1 อัน 1,480.00          1,480.00 
13 เมาส์ 2 อัน 300.00            600.00 

รวมเป็นเงิน        13,024.00 
  ภาษีมูลค่าเพ่ิม  -  

หนึ่งหมื่นสามพันยี่สิบสี่บาทถ้วน รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        13,024.00 

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้ 
๑.   กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒.   ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๑ สิงหาคม ๒๕๖๗ 
๓.   สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงมหาสารคาม